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      VI RuŶda ligi strzeleĐkiej Kluďów ŻołŶierzy Rezerwy                                          Bór, 29.10.2017r 
                           Podkarpackiej Organizacji 
                  Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju 2017 

 
 

                                      PROTOKÓŁ Nr ϭ 

             KonkurenĐja  pistolet Đentralnego zapłonu     –     Klasyfikacja indywidualna 
   
            NAZWISKO   i   IMIĘ 

   
                      Nazwa  zespołu 

 

Punkty 
 

M – ce 
Pkt. 

Klasyf. 

KWIATEK Paweł Kasztelan LOK Rzeszów – III 98 1 18 

KUKIER  Daniel KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 98 2 16 

BĄKOWSKI MiĐhał Twierdza LOK Przeŵyśl – I 97 3 14 

ŚNIOS JaŶusz VIS LOK Nisko – I 97 4 13 

KOCHANEK Krzysztof KS LOK Jedlicze – I  97 5 12 

SŁYK  Robert VIS LOK Mielec – I  97 6 11 

WALASZCZYK Tomasz KS Jedlicze LOK – II  96 7 10 

WARSZAKOWSKI  Piotr Twierdza LOK Przeŵyśl – I 96 8 9 

LIPNIARSKI Grzegorz Legion LOK Stalowa Wola-III 96 9 8 

CHAMERA Zbigniew Legion LOK Stalowa Wola- I 96 10 7 

KOZDRONKIEWICZ  Jacek Legion LOK Stalowa Wola-I 96 11 6 

ŚWIĄTEK Edward KS LOK Jedlicze – I 96 12 5 

KANIA Marek Twierdza LOK Przeŵyśl – III 95 13 4 

DUSZKIEWICZ Grzegorz KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 95 14 3 

OKLEJA Grzegorz VIS LOK Nisko – II 95 15 2 

NIEMIECKI Leszek VIS LOK Mielec – III 95 16 1 

CHWIEJ Aleksander VIS LOK Nisko – II 95 17  

SZYMCZAK Bogusław Twierdza LOK Przeŵyśl – II 95 18  

SZUBART Mateusz Kasztelan LOK Rzeszów – III 94 19  

KWAŚNY Wiesław Legion LOK Stalowa Wola-III 94 20  

SIEK Robert VIS LOK Nisko – I 94 21  

KOZIK Marcin VIS LOK Mielec – I 94 22  

LIPNIARSKA Eliza Legion LOK Stalowa Wola-III 94 23  

PAWUL Witold Twierdza LOK Przeŵyśl – I 94 24  

STEC Eugeniusz KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 93 25  

TAWORSKI Jakub Twierdza LOK Przeŵyśl – II 93 26  

KRUK Małgorzata VIS LOK Mielec – II 93 27  

KOZIOŁ AŶdrzej Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 93 28  

BUDZIWOJSKI Aleksander  VIS LOK Mielec – I  92 29  

KRÓL Krzysztof VIS LOK Mielec – III 92 30  

KMIEĆ Jarosław VIS LOK Mielec – II 91 31  

DROZDOWSKI Wojciech Kasztelan LOK Rzeszów – III 91 32  

KORZYSTKA Kamil  Twierdza LOK Przeŵyśl – III 90 33  

OGÓREK Piotr  Legion LOK Stalowa Wola-II 90 34  

SORDYL Janusz Legion LOK Stalowa Wola-IV 90 35  

PRACZYŃSKI Grzegorz  Twierdza LOK Przeŵyśl – II 89 36  

BLICHARZ Dariusz VIS LOK Mielec – IV 89 37  

FURMAN Seweryn VIS LOK Nisko – I 88 38  

WIĄCEK Dawid VIS LOK Mielec – IV 87 39  



JODŁOWSKI AŶtoŶi KŻR LOK Jasło – I  86 40  

SKRZAT  Wiesław VIS LOK Nisko – II 86 41  

KARMELITA Ryszard KŻR LOK Jasło – I  85 42  

SZEWCZYK Ryszard VIS LOK Nisko – IV 84 43  

GORTYCH Krzysztof VIS LOK Mielec – III 84 44  

ŚNIOS HeŶryk VIS LOK Nisko – IV 84 45  

GAWRON Sylwester KS LOK Jedlicze – I  82 46  

KORCZAK Ryszard Legion LOK Stalowa Wola-I 81 47  

WOJDYŁA KatarzyŶa VIS LOK Mielec – II 80 48  

KUCHNO Henryk  Legion LOK Stalowa Wola-V 78 49  

PIETURA Waldemar Legion LOK Stalowa Wola-II 76 50  

WALAWENDER Józef  LOK ŻołyŶia  73 51  

STRZELEC Sebastian Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 71 52  

ZIELIŃSKI Przeŵysław  Twierdza LOK Przeŵyśl – III 71 53  

MAZUR Bogdan  VIS LOK Nisko – IV 68 54  

BOSEK  MiĐhał UMWP – I 68 55  

KUDUK Tomasz LOK ŻołyŶia  67 56  

KAWA Piotr KZR LOK Jasło – I  60 57  

MACZUGA Wiesław KŻR LOK Jasło – II 58 58  

JEMIOŁO KrystiaŶ VIS LOK Mielec – IV 57 59  

LIC Piotr LOK ŻołyŶia  57 60  

GRZECZNIK Tomasz VIS LOK Nisko – III 54 61  

WIŚNIEWSKI Paweł UMWP – I  52 62  

ANDRES Krzysztof Legion LOK Stalowa Wola-V 51 63  

GRZECH Piotr VIS LOK Nisko – III 50 64  

CICHOŃ Toŵasz UMWP – II 49 65  

BĄK MiĐhał  Legion LOK Stalowa Wola-II 46 66  

DUTKOWSKI Piotr Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 46 67  

TWORZ Karol UMWP – I  44 68  

GIERUT StaŶisław KŻR LOK Jasło – II 42 69  

STÓJ Marek  KŻR LOK Jasło – II 41 70  

WOŁOSZYN Edward VIS LOK Nisko - III 37 71  

GORCZYCA Zbigniew Legion LOK Stalowa Wola-IV 35 72  

KONTEK Dariusz UMWP – II  25 73  

DOBROWOLSKI Mariusz Legion LOK Stalowa Wola-IV 23 74  

KOWALSKI Sławoŵir UMWP – II  23 75  

 
 
 
 
                                                                                                              PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 
 
                                                                                                                                         JaŶusz SzĐzepański  
                                                                                                                                             /Sędzia klasy I/ 

 
 
 
 
 



VI RuŶda ligi strzeleĐkiej Kluďów ŻołŶierzy Rezerwy                                          Bór, 29.10.2017r 
                           Podkarpackiej Organizacji 
                  Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju 2017 

 
 
 

                                                                               PROTOKÓŁ Nr Ϯ 
              KonkurenĐja karaďin Đentralnego zapłonu      –      Klasyfikacja indywidualna 
     
                 NAZWISKO   i   IMIĘ 

    
                      Nazwa  zespołu 

  
Punkty  

 

M – ce 
Pkt. 
Klasyf. 

KOZDRONKIEWICZ  Jacek Legion LOK Stalowa Wola-I 96 1 18 

JEMIOŁO KrystiaŶ VIS LOK Mielec – IV 94 2 16 

FURMAN Seweryn VIS LOK Nisko – I 94 3 14 

DROZDOWSKI Wojciech Kasztelan LOK Rzeszów – III 94 4 13 

WALASZCZYK Tomasz KS Jedlicze LOK – II  94 5 12 

LIPNIARSKI Grzegorz Legion LOK Stalowa Wola-III 93 6 11 

TAWORSKI Jakub Twierdza LOK Przeŵyśl – II 93 7 10 

DUSZKIEWICZ Grzegorz KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 91 8 9 

BĄKOWSKI MiĐhał Twierdza LOK Przeŵyśl – I 91 9 8 

STEC Eugeniusz KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 91 10 7 

KWIATEK Paweł Kasztelan LOK Rzeszów – III 91 11 6 

KORCZAK Ryszard Legion LOK Stalowa Wola-I 91 12 5 

KOZIOŁ AŶdrzej Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 91 13 4 

KOWALSKI Sławoŵir UMWP – II  91 14 3 

SZUBART Mateusz Kasztelan LOK Rzeszów – III 90 15 2 

SORDYL Janusz Legion LOK Stalowa Wola-IV 90 16 1 

ŚWIĄTEK Edward KS LOK Jedlicze – I 90 17  

NIEMIECKI Leszek VIS LOK Mielec – III 90 18  

KWAŚNY Wiesław Legion LOK Stalowa Wola-III 90 19  

PIETURA Waldemar Legion LOK Stalowa Wola-II 90 20  

STRZELEC Sebastian Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 90 21  

OKLEJA Grzegorz VIS LOK Nisko – II 89 22  

WARSZAKOWSKI  Piotr Twierdza LOK Przeŵyśl – I 88 23  

TWORZ Karol UMWP – I  88 24  

JODŁOWSKI Antoni KŻR LOK Jasło – I  88 25  

SIEK Robert VIS LOK Nisko – I 88 26  

KRÓL Krzysztof VIS LOK Mielec – III 88 27  

KUCHNO Henryk  Legion LOK Stalowa Wola-V 88 28  

KUDUK Tomasz LOK ŻołyŶia  88 29  

WOŁOSZYN Edward VIS LOK Nisko - III 88 30  

BUDZIWOJSKI Aleksander  VIS LOK Mielec – I  88 31  

CHAMERA Zbigniew Legion LOK Stalowa Wola- I 87 32  

KORZYSTKA Kamil  Twierdza LOK Przeŵyśl – III 87 33  

KOCHANEK Krzysztof KS LOK Jedlicze – I  86 34  

GORTYCH Krzysztof VIS LOK Mielec – III 86 35  

ŚNIOS HeŶryk VIS LOK Nisko – IV 86 36  

CHWIEJ Aleksander VIS LOK Nisko – II 85 37  

SZYMCZAK Bogusław Twierdza LOK Przeŵyśl – II 85 38  

PRACZYŃSKI Grzegorz  Twierdza LOK Przeŵyśl – II 85 39  



SZEWCZYK Ryszard VIS LOK Nisko – IV 85 40  

GIERUT StaŶisław KŻR LOK Jasło – II 84 41  

KOZIK Marcin VIS LOK Mielec – I 83 42  

KMIEĆ Jarosław VIS LOK Mielec – II 83 43  

LIPNIARSKA Eliza Legion LOK Stalowa Wola-III 83 44  

KUKIER  Daniel KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 83 45  

ŚNIOS JaŶusz VIS LOK Nisko – I 83 46  

KAWA Piotr KZR LOK Jasło – I  82 47  

BĄK MiĐhał  Legion LOK Stalowa Wola-II 81 48  

DOBROWOLSKI Mariusz Legion LOK Stalowa Wola-IV 81 49  

ANDRES Krzysztof Legion LOK Stalowa Wola-V 80 50  

GAWRON Sylwester KS LOK Jedlicze – I  80 51  

WIĄCEK Dawid VIS LOK Mielec – IV 80 52  

SŁYK  Roďert VIS LOK Mielec – I  80 53  

SKRZAT  Wiesław VIS LOK Nisko – II 79 54  

KARMELITA Ryszard KŻR LOK Jasło – I  75 55  

KANIA Marek Twierdza LOK Przeŵyśl – III 75 56  

WOJDYŁA KatarzyŶa VIS LOK Mielec – II 74 57  

OGÓREK Piotr  Legion LOK Stalowa Wola-II 73 58  

BLICHARZ Dariusz VIS LOK Mielec – IV 69 59  

GRZECZNIK Tomasz VIS LOK Nisko – III 66 60  

GRZECH Piotr VIS LOK Nisko – III 60 60  

RECZEK MiĐhał UMWP – I  65 61  

MAZUR Bogdan  VIS LOK Nisko – IV 48 63  

KONTEK Dariusz UMWP – II  32 64  

LIC Piotr LOK ŻołyŶia  30 65  

PAWUL Witold Twierdza LOK Przeŵyśl – I 22 66  

DUTKOWSKI Piotr Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 22 67  

MACZUGA Wiesław KŻR LOK Jasło – II 20 68  

CICHOŃ Toŵasz UMWP – II 19 69  

ZIELIŃSKI Przeŵysław  Twierdza LOK Przeŵyśl – III 18 70  

WALAWENDER Józef  LOK ŻołyŶia  17 71  

STÓJ Marek  KŻR LOK Jasło – II 6 72  

KRUK Małgorzata VIS LOK Mielec – II 0 73  

WIŚNIEWSKI Paweł UMWP – I  0 74  

GORCZYCA Zbigniew Legion LOK Stalowa Wola-IV 0 75  

 
 
                                                                                                                        PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS  
 
                                                                                                                             JaŶusz SzĐzepański  
                                                                                                                                 /Sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 



VI RuŶda ligi strzeleĐkiej Kluďów ŻołŶierzy Rezerwy                                                           Bór, 29.10.2017r 
                           Podkarpackiej Organizacji 
                  Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju 2017 

 
 

                                                          PROTOKÓŁ Nr ϯ 

                    Konkurencja  dwubój strzelecki                  –                      Klasyfikacja indywidualna 
  
     NAZWISKO   i   IMIĘ 

   
              NAZWA   ZESPOŁU 

 

  PW 
GLOCK 

 

 Karabin 
WORKS  

Razem 
punkty  

 

M- ce 
Pkt. 
Klas. 

KOZDRONKIEWICZ  Jacek Legion LOK Stalowa Wola-I 96 96 192 1 18 

WALASZCZYK Tomasz KS Jedlicze LOK – II  96 94 190 2 16 

KWIATEK Paweł Kasztelan LOK Rzeszów – III 98 91 189 3 14 

LIPNIARSKI Grzegorz Legion LOK Stalowa Wola-III 96 93 189 4 13 

BĄKOWSKI MiĐhał Twierdza LOK Przeŵyśl – I 97 91 188 5 12 

DUSZKIEWICZ Grzegorz KŻR GROM  LOK Tarnobrzeg-I 95 91 186 6 11 

TAWORSKI Jakub Twierdza LOK Przeŵyśl – II 93 93 186 7 10 

ŚWIĄTEK Edward KS LOK Jedlicze – I 96 90 186 8 9 

NIEMIECKI Leszek VIS LOK Mielec – III 95 90 185 9 8 

DROZDOWSKI Wojciech Kasztelan LOK Rzeszów – III 91 94 185 10 7 

KWAŚNY Wiesław Legion LOK Stalowa Wola-III 94 90 184 11 6 

OKLEJA Grzegorz VIS LOK Nisko – II 95 89 184 12 5 

STEC Eugeniusz KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 93 91 184 13 4 

WARSZAKOWSKI  Piotr Twierdza LOK Przeŵyśl – I 96 88 184 14 3 

SZUBART Mateusz Kasztelan LOK Rzeszów – III 94 90 184 15 2 

KOZIOŁ AŶdrzej Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 93 91 184 16 1 

CHAMERA Zbigniew Legion LOK Stalowa Wola- I 96 87 183 17  

KOCHANEK Krzysztof KS LOK Jedlicze – I  97 86 183 18  

FURMAN Seweryn VIS LOK Nisko – I 88 94 182 19  

SIEK Robert VIS LOK Nisko – I 94 88 182 20  

KUKIER  Daniel KŻR GROM  LOK TarŶoďrzeg-I 98 83 181 21  

ŚNIOS JaŶusz VIS LOK Nisko – I 97 83 180 22  

CHWIEJ Aleksander VIS LOK Nisko – II 95 85 180 23  

SZYMCZAK Bogusław Twierdza LOK Przeŵyśl – II 95 85 180 24  

SORDYL Janusz Legion LOK Stalowa Wola-IV 90 90 180 25  

BUDZIWOJSKI Aleksander  VIS LOK Mielec – I  92 88 180 26  

KRÓL Krzysztof VIS LOK Mielec – III 92 88 180 27  

KORZYSTKA Kamil  Twierdza LOK Przeŵyśl – III 90 87 177 28  

KOZIK Marcin VIS LOK Mielec – I 94 83 177 29  

SŁYK  Roďert VIS LOK Mielec – I  97 80 177 30  

LIPNIARSKA Eliza Legion LOK Stalowa Wola-III 94 83 177 31  

KMIEĆ Jarosław VIS LOK Mielec – II 91 83 174 32  

JODŁOWSKI AŶtoŶi KŻR LOK Jasło – I  86 88 174 33  

PRACZYŃSKI Grzegorz  Twierdza LOK Przeŵyśl – II 89 85 174 34  

KORCZAK Ryszard Legion LOK Stalowa Wola-I 81 91 172 35  

KANIA Marek Twierdza LOK Przeŵyśl – III 95 75 170 36  

GORTYCH Krzysztof VIS LOK Mielec – III 84 86 170 37  

ŚNIOS HeŶryk VIS LOK Nisko – IV 84 86 170 38  



SZEWCZYK Ryszard VIS LOK Nisko – IV 84 85 169 39  

WIĄCEK Dawid VIS LOK Mielec – IV 87 80 167 40  

PIETURA Waldemar Legion LOK Stalowa Wola-II 76 90 166 41  

KUCHNO Henryk  Legion LOK Stalowa Wola-V 78 88 166 42  

SKRZAT  Wiesław VIS LOK Nisko – II 86 79 165 43  

OGÓREK Piotr  Legion LOK Stalowa Wola-II 90 73 163 44  

GAWRON Sylwester KS LOK Jedlicze – I  82 80 162 45  

STRZELEC Sebastian Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 71 90 161 46  

KARMELITA Ryszard KŻR LOK Jasło – I  85 75 160 47  

BLICHARZ Dariusz VIS LOK Mielec – IV 89 69 158 48  

KUDUK Tomasz LOK ŻołyŶia  67 88 155 49  

WOJDYŁA KatarzyŶa VIS LOK Mielec – II 90 74 154 50  

JEMIOŁO KrystiaŶ VIS LOK Mielec – IV 57 94 151 51  

KAWA Piotr KZR LOK Jasło – I  60 82 142 52  

BOSEK MiĐhał UMWP – I  68 65 133 53  

TWORZ Karol UMWP – I  44 88 132 54  

ANDRES Krzysztof Legion LOK Stalowa Wola-V 51 80 131 55  

BĄK MiĐhał  Legion LOK Stalowa Wola-II 46 81 127 56  

GIERUT StaŶisław KŻR LOK Jasło – II 42 84 126 57  

WOŁOSZYN Edward VIS LOK Nisko - III 37 88 125 58  

DOBROWOLSKI Mariusz Legion LOK Stalowa Wola-IV 23 81 124 59  

GRZECZNIK Tomasz VIS LOK Nisko – III 54 66 120 60  

PAWUL Witold Twierdza LOK Przeŵyśl – I 94 22 116 61  

MAZUR Bogdan  VIS LOK Nisko – IV 68 48 116 62  

KOWALSKI Sławoŵir UMWP – II  23 91 114 63  

GRZECH Piotr VIS LOK Nisko – III 50 60 110 64  

KRUK Małgorzata VIS LOK Mielec – II 93 0 93 65  

WALAWENDER Józef  LOK ŻołyŶia  73 17 90 66  

ZIELIŃSKI Przeŵysław  Twierdza LOK Przeŵyśl – III 71 18 89 67  

LIC Piotr LOK ŻołyŶia  57 30 87 68  

MACZUGA Wiesław KŻR LOK Jasło – II 58 20 78 69  

CICHOŃ Toŵasz UMWP – II 49 19 68 70  

DUTKOWSKI Piotr Twierdza LOK Przeŵyśl – IV 46 22 68 71  

KONTEK Dariusz UMWP – II  25 32 57 72  

WIŚNIEWSKI Paweł UMWP – I  52 0 52 73  

STÓJ Marek  KŻR LOK Jasło – II 41 6 47 74  

GORCZYCA Zbigniew Legion LOK Stalowa Wola-IV 35 0 35 75  
 
 
                                                                                                                         PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 
 
                                                                                                                             JaŶusz SzĐzepański  
                                                                                                                                 /Sędzia klasy I/ 

 
 
 
 
 
 
 



VI Runda ligi strzeleĐkiej Kluďów ŻołŶierzy Rezerwy                                                          Bór, 29.10.2017r 
                           Podkarpackiej Organizacji 
                  Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju 2017 

 
 
 

                                                        PROTOKÓŁ Nr ϰ 

                            KonkurenĐja pistolet Đentralnego zapłonu       –        KlasyfikaĐja zespołowa 

 
NAZWA   ZESPOŁU 

Zaw. 
I 

Zaw. 
II 

Zaw. 
III 

Razem 
pkt. 

 

Miejsce 
Punkty 
Klasyf. 

TWIERDZA LOK Przeŵyśl – I 97 96 94 287 1 25 

GROM LOK Tarnobrzeg – I 98 95 93 286 2 24 

KŻR LegioŶ LOK Stalowa Wola – III 96 94 94 284 3 23 

KS KASZTELAN LOK Rzeszów – III 94 98 91 283 4 22 

VIS LOK Mielec – I 97 92 94 283 5 21 

VIS LOK Nisko – I 94 97 88 279 6 20 

TWIERDZA LOK Przeŵyśl – II 89 95 93 277 7 19 

VIS LOK Nisko – II 95 95 86 276 8 18 

KS LOK Jedlicze – I 82 97 96 275 9 17 

KŻR LegioŶ LOK Stalowa Wola – I  96 81 96 273 10 16 

VIS LOK Mielec – III 92 95 84 271 11 15 

VIS LOK Mielec – II 93 91 80 264 12 14 

TWIERDZA LOK Przeŵyśl – III 95 71 90 256 13 13 

VIS LOK Nisko – IV 84 84 68 236 14 12 

KŻR LOK Jasło – I 86 60 85 235 15 11 

VIS LOK Mielec – IV 57 87 89 233 16 10 

LEGION LOK Stalowa Wola – II 90 46 76 212 17 9 

TWIERDZA LOK Przeŵyśl – IV 93 46 71 210 18 8 

KŻR LOK ŻołyŶia 67 57 73 197 19 7 

Urząd Marszałkowski Woj. Podk. – I  68 52 44 164 20 6 

LEGION LOK Stalowa Wola – IV 23 35 90 148 21 5 

KŻR LOK Jasło – II 58 41 42 141 22 4 

VIS LOK Nisko – III 50 54 37 141 23 3 

LEGION LOK Stalowa Wola – V 51 78 --- 129 24 2 

Urząd Marszałkowski Woj. Podk. – II 49 23 25 97 25 1 

 
 
 
 
 
                                                                                                                        PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 
 
                                                                                                                             JaŶusz SzĐzepański  
                                                                                                                                 /Sędzia klasy I/ 

 
 
 
 
 



 
VI Runda ligi strzeleckiej Kluďów ŻołŶierzy Rezerwy                                                             Bór, 29.10.2017r 
                           Podkarpackiej Organizacji 
                  Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju 2017 

 
 
 

                                                        PROTOKÓŁ Nr ϱ 

  KonkurenĐja karaďin Đentralnego zapłonu        –        KlasyfikaĐja zespołowa 

                            NAZWA   ZESPOŁU Zaw. 
I 

Zaw. 
II 

Zaw. 
III 

Razem 
pkt. 

 

Miejsce 
Punkty 
Klasyf. 

KS KASZTELAN LOK Rzeszów – III 90 91 94 275 1 25 
KŻR LegioŶ LOK Stalowa Wola – I  87 91 96 274 2 24 
KŻR LegioŶ LOK Stalowa Wola – III 93 83 90 266 3 23 
GROM LOK Tarnobrzeg – I 83 91 91 265 4 22 
VIS LOK Nisko – I 88 83 94 265 5 21 
VIS LOK Mielec – III 88 90 86 264 6 20 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – II 85 85 93 263 7 19 
KS LOK Jedlicze – I 80 86 90 256 8 18 
VIS LOK Nisko – II 85 89 79 253 9 17 
VIS LOK Mielec – I 80 88 83 251 10 16 
KŻR LOK Jasło – I 88 82 75 245 11 15 
LEGION LOK Stalowa Wola – II 73 81 90 244 12 14 
VIS LOK Mielec – IV 94 80 69 243 13 13 
VIS LOK Nisko – IV 86 85 48 219 14 12 
VIS LOK Nisko – III 60 66 88 214 15 11 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – IV 91 22 90 203 16 10 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – I 91 88 22 201 17 9 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – III 75 18 87 180 18 8 
LEGION LOK Stalowa Wola – IV 81 0 90 171 19 7 
LEGION LOK Stalowa Wola – V 80 88 --- 168 20 6 
VIS LOK Mielec – II 0 83 74 157 21 5 
Urząd Marszałkowski Woj. Podk. – I  65 0 88 153 22 4 
Urząd Marszałkowski Woj. Podk. – II 19 91 32 142 23 3 
KŻR LOK ŻołyŶia 88 30 17 135 24 2 
KŻR LOK Jasło – II 20 6 84 110 25 1 

                                                                                                 
 
 
 
                 
                                                                                                                       PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 
 
                                                                                                                             JaŶusz SzĐzepański  
                                                                                                                                 /Sędzia klasy I/ 
 
 
 
 
 



                                                                   
VI RuŶda ligi strzeleĐkiej Kluďów ŻołŶierzy Rezerwy                                                             Bór,  29.10.2017r 
                           Podkarpackiej Organizacji 
                  Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju 2017 

 

                                                      PROTOKÓŁ Nr ϲ 

                                      KLASYFIKACJA  GENERALNA  ZESPOŁOWA  
 

NAZWA  ZESPOŁU 
   

PISTOLET 
CENTR. ZAPŁ. 

 

 
KARABIN 

CENTR. ZAPŁ. 

Razem 
Pkt. klas. 

 

Miejsce 

KS KASZTELAN LOK Rzeszów – III 22 25 47 1 
KŻR LegioŶ LOK Stalowa Wola – III 23 23 46 3 
GROM LOK Tarnobrzeg – I 24 22 46 2 
VIS LOK Nisko – I 20 21 41 4 
KŻR Legion LOK Stalowa Wola – I  16 24 40 5 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – II 19 19 38 6 
VIS LOK Mielec – I 21 16 37 7 
VIS LOK Nisko – II 18 17 35 8 
VIS LOK Mielec – III 15 20 35 9 
KS LOK Jedlicze – I 17 18 35 10 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – I 25 9 34 11 
KŻR LOK Jasło – I 11 15 26 12 
VIS LOK Nisko – IV 12 12 24 13 
VIS LOK Mielec – IV 10 13 23 14 
LEGION LOK Stalowa Wola – II 9 14 23 15 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – III 13 8 21 16 
VIS LOK Mielec – II 14 5 19 17 
TWIERDZA LOK Przeŵyśl – IV 8 10 18 18 
VIS LOK Nisko – III 3 11 14 19 
LEGION LOK Stalowa Wola – IV 5 7 12 20 
Urząd Marszałkowski Woj. Podk. – I  6 4 10 21 
KŻR LOK ŻołyŶia 7 2 9 22 
LEGION LOK Stalowa Wola – V 2 6 8 23 
KŻR LOK Jasło – II 4 1 5 24 
Urząd Marszałkowski Woj. Podk. – II 1 3 4 25 

 
Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów i przepisami PZSS i ISSF. 
Protestów Ŷie ďyło. 
SporządzoŶo ϭϬ protokołów klasyfikaĐyjŶyĐh. 
 



 
                        Sędzia GłówŶy Zawodów                                                                                                                     PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS                                     

Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                                                                                                                     Janusz SZCZEPAŃSKI 
               / Sędzia klasy I /                                                                                                                                     / Sędzia klasy I /                                             
 
 
 
 
 

Zawody odbyły się zgodŶie z przepisaŵi ďezpieĐzeństwa i regulaŵiŶeŵ zawodów. 
W protokołaĐh zakońĐzoŶyĐh koŶkureŶĐji liĐzďa sklasyfikowaŶyĐh zawodŶików ďyła zgodŶa  ze staŶeŵ faktyĐzŶyŵ. 
 
 
 
                                                                    Obserwator Podk. WZSS   
                                                      
                                                                                 JaŶusz SZCZEPAŃSKI 
                                                                                      / Sędzia klasy I /          
 
    
 
 
 
                                                                         DŶia : Ϯϵ paździerŶik 2017r. 
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